
СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  

от 24.09.2019 г. № 29

Об организации контейнерной площадки по сбору ТБО для жителей
многоквартирных домов р.п. Сосновское 

Сосновского муниципального района Нижегородской области

Заслушав информацию инспектора по охране окружающей среды (эколог)
отдела ЖКХ управления ЖКК и ЧС Администрации Сосновского муниципального
района,  председателя комиссии по благоустройству и жилищно-коммунальному
хозяйству  Сосновского  поселкового  Совета  Тихонова  А.И.  ,  Сосновский
поселковый Совет решил:

1. Рекомендовать руководителю Домоуправляющей компании  ООО 
«Горизонт» (директор Дюдин С.В.) на собрании жителей многоквартирных домов
№29,31,33 по улице  Ленина;  дома №11 по  улице  1  Мая;  дома №81 по  улице
Красноармейская определить место для размещения контейнерной площадки для
складирования ТБО (твердых бытовых отходов).

2. Контроль возложить на заместителя главы администрации р.п. 
Сосновское Ширыбанова А.С.

Глава местного самоуправления р.п. Сосновское К.Б. Галкин


